

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01 ŠPS - Ústí nad Labem. Stříbrnická 3131/9

Objekt: 01 Objekt OV

Rozpočet:	1	Stavební rozpočet
-----------	---	-------------------

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel:	Industrius s.r.o. Pražská 1482/98 40001 Ústí nad Labem	IČO: 11877634 DIČ: CZ11877634
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

Celkem			99 975,29
--------	--	--	-----------

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	12 %	0.00 CZK
-------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	99 975.29 CZK
-------------------------	------	---------------

Základní DPH	21 %	20 994.81 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	120 970,10 CZK
--------------------------	-----------------------

edne

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	01	ŠPS - Ústí nad Labem. Stříbrnická 3131/9
O:	01	Objekt OV
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 365,00
1	340239226	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách	m2	7,500	982,00	7 365,00
		po vybourání rozvodů vody		7,50000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 000,00
18	952901111R	Závěrečný a průběžný úklid	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 97		Bourací práce				11 550,00
19	978015289R	Odsekání obkladů keramických	m2	7,50000	650,00	4 875,00
19	978015290R	Bourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	7,50000	890,00	6 675,00
		pro rozvody rozvodů vody		7,50000		
Díl: 997		Přesuny sutí				4 889,25
27	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,25000	690,00	1 552,50
28	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,25000	44,00	99,00
29	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,25000	680,00	1 530,00
30	979086213	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	2,25000	199,00	447,75
31	979990102	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	2,25000	560,00	1 260,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				945,00
32	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,10000	450,00	945,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 000,00
47	722000000R00	Vnitřní vodovod - úprava	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				59 165,31
53	725823121	Baterie sprchová stoján. ruční, standardní vč. sprchové hadice a uchycení vč. montáže	kus	20,00000	2 955,00	59 100,00
60	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,08983	727,00	65,31
Díl: 781		Obklady keramické				10 060,73
95	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	7,50000	50,10	375,75
		7,50000		7,50000		
96	781475120	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele vč. dodávky obkladů vzor dle stávajících	m2	7,50000	1 200,00	9 000,00
		7,50000		7,50000		
98	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	7,50000	87,00	652,50
100	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,05123	634,00	32,48
Celkem						99 975,29